
Lot No John Goodwin Auction Results 27/11/19 Sold Price

1

SEPTEMBER 2012 SKODA CITIGO 3 DOOR 998 cc PETROL, LOW MILEAGE (LESS 

THAN 13,000) 2000

2

OIL ON CANVAS DEPICTING POSSIBLY A MALTESE HARBOUR SCENE WITH 

SIGNATURE LOUIS BERNARD 30

5 FRAMED MOTOR RACING PRINT ' THE RIVALS' MICHAEL TURNER 95 10

6

GORDON KING PRINTS, REFLECTIVE MOOD 3/19 ARTIST PROOF, CHAMPAGNE 

AND SILK 440/600 AND ON THE BEACH 19/195 ARTIST PROOF 35

7

GORDON KING PRINTS ROMANCE OF ART 467/600, FANTASY 191/600, AND 

ANOTHER 30

9 COLLECTION OF PHOTOGRAPHS, SOME FRAMED, DEPICTING VINTAGE CARS 55

11 MODERN IKEA PICTURE SOLMYRA 5

12 OVAL MIRROR AND A DECORATIVE PHOTO FRAME 5

17

LARGE OIL DEPICTING HEADLAND PLOUGHING SCENE AND OTHER PICTURES, 

PRINTS AND PHOTOGRAPHS 15

18

SET OF 6 FRAMED MILITARY AVIATION PICTURES INC ROYAL COMMAND 

PERFORMANCE 2/100 SIG JOHN CUNNINGHAM, SUMMER 1940, ACHTUNG 

SPITFEUR SIG G C UNWIN, STIRLING VC PRELUDE, TYPHOON AT DAWN, ZERO 

FEET TO AUGSBURG 35

23

LIMITED EDITION PRINT HMS VICTORY STEPHEN ARCH TOGETHER WITH 

SPECIMEN OF OAK FROM HMS VICTORY 20

24

2 LARGE LIMITED EDITION PLAQUES PRODUCED FOR THE RAFA AND RAF 

BENEVOLENT FUND ‘STRIKE HARD STRIKE SURE’ AND A ‘CELEBRATION OF 

FLIGHT’ BY WILFRED HARDY 25

25

LIMITED EDITION AIRCRAFT PRINTS ‘LEST WE FORGET’, SIGNED TIMOTHY 

O’BRIEN ARTIST AND PILOTS, ‘D-DAY BY AIR BY LAND BY SEA 'SIGNED BRIAN 

SANDERS ARTIST AND VETERANS, ‘A WING AND A PRAYER’ SIGNED BY 

MICHAEL TURNER ARTIST AND PILOTS 80

26

STEAM LOCOMOTIVE LIMITED EDITION PRINTS , FLYING SCOTSMAN KEVIN 

TWEDDELL ALSO SIGNED BY THE ENGINEER AND HAVING A COMMEMORATIVE 

COVER AND MALLARD BY THE SAME ARTIST ALSO SIGNED BY FRED DIBNAH 40

27

CONCORDE RELATED TIMOTHY O’BRIEN LIMITED EDITION PRINT SIGNED BY 

THE ARTIST AND LES BRODIE CONCORDE CAPTAIN AND ONE OTHER LIMITED 

EDITION CONCORDE CANVAS PRINT 20

28 KITSCH PRINT DEPICTING A SEMI CLAD MAIDEN IN AN ORNATE FRAME 20

29 GILT FRAME MIRROR AND ONE OTHER 25

31 SYDNEY VALE, PR. WATERCOLOURS AND ONE OTHER MONOGRAM ASW 5

32 2 LARGE CONTINENTAL COLOURED ENGRAVINGS 5

33 2 WATERCOLOURS AND 1 PRINT 60

34 PAUL PURDAY WATERCOLOUR 5

35 COLLECTION OF NUDE PAINTINGS 60

36 PICTURE ON BOARD TINA BY J H LYNCH 20

37 1610 MAP OF DERBYSHIRE IN FRAME, DIRTY CONDITION 5

39

MISC. PICTURES AND PRINTS; BIRTWHISTLE PRINT DEPICTING ST JOHNS 

CHURCH BROMSGROVE SIGNED ON THE MOUNT, CRUIKSHANK HAND 

COLOURED COPPER ENGRAVING, SKETCH ED HARGREAVES DEPICTING 2 

MUSICIANS, 3 SILHOUETTES, IMPRESSIONIST STYLE OIL, HARBOUR SCENE, 

S.CLEMENTS 10

40 PAIR OF PAINTED TILE PICTURES DEPICTING A MEDITERRANEAN SCENE 110

41 PAIR OF REPRO FRAMED 1976 CARDS OF MALVERN 5



42

SIGNED PHOTO OF BASIL D'OLIVERIA WORCESTERSHIRE CRICKET, POSTCARDS 

AND BOOK MEMORIES BY TOM AND MRS TOM KELLY, T/W PIERRE CLOCHARD 

DE PARIS PRINT AND 2 WEST FRAMED PRINTS 10

43 PR. FRAMED LTD. ED. PRINTS, INDISTINCTLY SIGNED, POSSIBLY HUGH CASSON 15

44 2 ORIENTAL WATERCOLOURS ON PAPER 20

45 COPPER ROUNDEL DEPICTING RELIGIOUS FIGURE GROUP IN AN OAK FRAME 10

46

3 FRAMED SAXTONS MAPS, LEICESTERSHIRE, WORCESTERSHIRE AND 

GLOUCESTERSHIRE 15

47 SET OF 10 OLD OAK FRAMED HUNTING PRINTS 70

48 OIL DEPICTING WOODLAND SCENE AND ONE OTHER SMALL OIL PAINTING 30

49 ANNE CHERRY WATERCOLOUR DEPICTING SUNSET SCENE 20

50 VIVIAN BROMLEY, 2 WATERCOLOURS 45

51 2 DAVID RUST WATERCOLOURS 50

52 ANNE CHERRY WATERCOLOUR ‘THE PADDOCK’ 10

53 OLD FRAMED MAP OF BERKSHIRE POSSIBLY BLEAU 20

54

OIL ON CANVAS DEPICTING 2 CAVALIER KING CHARLES SPANIELS, PROBABLY 

19TH CENTURY AND BEARING SIGNATURE K NEWALL 35

55

ANNE CHERRY, 2 PICTURES 'TIME CLOCKS' DEPICTING DANDELIONS AND ONE 

OTHER AND MAT BARBER KENNEDY LIMITED EDITION MIXED MEDIA COLLAGE 10

56

WATERCOLOUR 'EARLY AUTUMN' DUDLEY BURNSIDE AND VARIOUS OTHER 

PICTURES AND PRINTS 10

57 FRAMED PUNCH 1849 SKETCH - THE THREE PENNY FARE MYSTERY 10

58 FRAMED PHOTO BY PATRICK EDWARDS GRASS IN THE DUNES GYPSON 1/100 5

59

FRAMED PHOTO BY PATRICK EDWARDS 1/100 APPROX. 50 CM X 70 CM A TREE 

AND LAKE SCENE 10

60 FRAMED PHOTOGRAPH SLOT CANYON UTAH USA BY PATRICK EDWARDS 5

61 FRAMED PHOTOGRAPH SLOT CANYON UTAH USA BY PATRICK EDWARDS 5

62 FRAMED PHOTOGRAPH SLOT CANYON UTAH USA BY PATRICK EDWARDS 5

63 2 WATERCOLOURS LOCAL SCENES DAVID BELLAMY AND MABEL VARLEY 10

65 GEORGE OYSTON WATERCOLOUR AND 3 OTHERS 30

66 LARGE VENETIAN PRINT AND SET OF 3 SMALL VENETIAN PRINTS 20

67 PORTFOLIO LIFE DRAWINGS 30

68 MODERN MIRROR APPROX. 70 CM X 85 CM 5

69 MODERN FRAMED MIRROR WITH DECORATIVE FRAME APPROX. 79CM X 110 10

70 MANGO FRAMED MIRROR APPROX. 60 CM X 180 CM EX OAK FURNITURE 40

75 MISC. CHARCOAL DRAWINGS, PEN AND INK AND AN ARTIST'S SKETCH BOOK 25

76 LARGE QTY. PRINTS AND ETCHINGS 45

77 LARGE QTY. PRINTS AND ETCHINGS, MISC. DRAWINGS, PEN AND INK ETC. 55

78

MISC. PRINTS INC. DAVID BIRTWHISTLE, MAT BARBER KENNEDY, SIR WILLIAM 

RUSSELL FLINT (2) ETC. 20

93

LEATHER BOUND 'WORKS OF FLAVIUS JOSEPHUS' LONDON PRINTING AND 

PUBLISHING COMPANY TRANSLATED BY WILLIAM WHISTON AND 5 VOLS. 

'VIRTUES 20TH CENTURY PHYSICIAN' WITH FOLD OUT ILLUSTRATIONS 5

94

LTD. ED. TAYLOR & SKINNER SURVEY MAP OF N.BRITAIN AND SCOTLAND, OLD 

HALL PRESS, 451/ 500 25

95

BOOK ‘MY DOG AND YOURS’ BY JOE WALKER PUBLISHED BY WARD LOCK AND 

COMPANY 1929 SECOND IMPRESSION WITH DUST WRAPPER 25

96 BOX OF PERFORMING ARTS EPHEMERA 5



97

LARGE BOX OF CRICKET BOOKS AND EPHEMERA INCLUDING WISDEN'S, 

LANCASHIRE, MIDDLESEX, KENT, ESSEX, YEARBOOKS FROM THE 1950S 

ONWARDS ETC 40

98 ROYAL WORCESTER AND OTHER PORCELAIN RELATED BOOKS 25

100

POST OFFICE NEW ISSUE ADVERTISING MATERIAL, WINDOW STICKERS, 

COUNTER STANDS ETC. 10

101

MISC. PRINTS, POSTERS AND MAPS INCLUDING PRATTS HIGH TEST POSTER, 

ORDNANCE SURVEY MAPS AND ORDNANCE SURVEY KEY, STREET MAPS ETC 5

102

MISC. BOOKS, LEATHER BINDINGS INCLUDING ‘THE HISTORY OF ENGLAND’ 

VARIOUS VOLUMES MACAULAY, TEMPLE CLASSICS IN MINIATURE BOOKCASE 

ETC. 65

103 VARIOUS VICTORIAN POSTCARDS 25

104

BOX OF MISC. EPHEMERA, SMALL EPHEMERA BOX, SOME NICE ITEMS, WARD 

LOCK THOMAS GUIDE, ST JOHNS, TATTOO PROGRAM, EARLY STAMPS 

COLLECTING MAGAZINES IN BOUND BOOK ETC WORTH A LOOK 30

106

COLLECTION OF PHOTOGRAPHS, INC. NAUTICAL, FRIGATE K171 AT HALIFAX 

AND VARIOUS SCENES 15

107 MISC. VICTORIAN PHOTO ALBUMS, MOSTLY PORTRAITS 50

108

QTY OF MID TO LATE 1970'S MANCHESTER UNITED PROGRAMMES AND 

SUNDRY EPHEMERA 5

109 ADVERTISING MIRROR WM BREWER, BRITISH SHOTGUN SPECIALISTS 40

110

COLLECTION OF APPROX. 100 LOCAL BOOKS, EPHEMERA, BROCHURES T/W A 

FOLDER OF 14 LOCAL MAPS 40

111

COLLECTION OF 36 LOCAL BOOKS, INFORMATION AND HISTORY ALL OF 

VARIOUS INTEREST 90

112

BOOKS, APPROX. 30 TITLES OD OLD ASSORTED BOOKS INC WALT DISNEY 

PETER PAN, VARIOUS INTEREST 60

114

INTERESTING COLLECTION OF APPROX. 25 INTERESTING LOCAL BOOKS OF 

REASONABLE VALUE PLUS THOMAS THE TANK ENGINE STATION SET AND CD 

BOX SET 1871 LONDON CENSUS 25

120 PLY OFFICE CHAIR 20

121 LONGCASE CLOCK 40

122 REGENCY CHEST OF DRAWERS WITH CUPBOARD ABOVE 30

123 ART NOUVEAU OAK BUREAU 5

124 OAK CHEST OF 3 PLUS 2 DRAWERS 20

125

INDIAN CUBE HONEY SMALL DINING TABLE AND 4 CUBE CHAIRS APPROX. 120 

CM EX TRADE FURNITURE CO 25

126 SUPERB OAK, 18TH CENTURY STYLE, OVAL TOP GATE LEG DINING TABLE, 200

127 INDIAN CUBE NATURAL 3 DRAW BEDSIDE UNIT X2,  EX TRADE FURNITURE CO 75

128

MANGO FURNITURE MANTIS LIGHT NATURAL SOLID MANGO 4FT 6 INC 

DOUBLE BED FRAME HEADBOARD AND RAILS. EX OAK FURNITURE LAND 40

129 2 PLY BENTWOOD CHAIRS 5

130 3, 20TH CENTURY CHROME AND LEATHER CHAIRS AF 120

131 3 TRAVELLING TRUNK BOXES, ONE MARKED FAA LEE ON SOLENT 10

133 UPHOLSTERED SALON CHAIR X 2 45

135

MANGO MANTIS LIGHT NATURAL SOLID MANGO DOUBLE WARDROBE EX OAK 

FURNITURE LAND 30

136

MANGO FURNITURE  MANTIS LIGHT NATURAL SOLID MANGO BOOKCASE EX 

OAK FURNITURE LAND 40



137

MANGO FURNITURE  MANTIS LIGHT NATURAL SOLID MANGO BOOKCASE EX 

OAK FURNITURE LAND 40

139 INDIAN CUBE NATURAL 6 FT BED EX TRADE FURNITURE CO 40

140 EDWARDIAN INLAID CIRCULAR CORNER CABINET 45

142

'WHITE WALNUT' BEDROOM FURNITURE, GENTS AND LADIES WARDROBES, 

MATCHING DRESSING TABLE AND A CUPBOARD 20

145 LIMED OAK MODERN DISPLAY CABINET WITH GLASS SHELVES 30

146 PINE KITCHEN TABLE WITH LONG THROUGH DRAW 80

147

EDWARDIAN CORNER DISPLAY CABINET WITH LATTICE GLAZED DOOR AND 

UNDER TIER 25

148 MAHOGANY CHEST OF 3 PLUS 2 DRAWERS WITH OVAL HANDLES 70

149 MINIATURE CHAIR POSSIBLY AN APPRENTICE PIECE WITH RUSH SEAT 65

150 VICTORIAN MAHOGANY DUMB WAITER 60

151 2 BOOK TROUGHS 10

152 VICTORIAN MAHOGANY GATE LEG OCCASIONAL TABLE WITH ORIGINAL 30

153 OAK SIDEBOARD WITH GOTHIC STYLE DECORATION 10

154 VICTORIAN SWING MIRROR 5

155 SMALL SEWING TABLE 20

157 VICTORIAN STAINED PINE CHEST OF 3 DRAWERS 40

158

TABLE LAMP, PLATED STANDARD LAMP AND PAIR OF ADJUSTABLE STANDARD 

LAMPS 10

160 PAIR OF WROUGHT IRON STANDARD LAMPS 5

161 BRASS LAMP WITH PAW FEET 25

162

TAPESTRY POLE SCREEN ON TRI LEGGED BASE, TAPESTRY FIRE SCREEN AND A 

TRAY 40

166

HORN SEWING MACHINE CABINET ON CASTERS ( WE ARE ADVISED THAT THIS  

COST £599) 10

167 OAK BLANKET BOX 10

168 OAK DINING TABLE 5

169 TIN TRUNK 10

170 VICTORIAN WALNUT SEWING TABLE 75

171 TWIN PEDESTAL DESK 85

172 BUTLER'S TEA TROLLEY 2

173 OAK PANELLED BLANKET BOX 70

174 NEST OF 2 REPRO OCCASIONAL TABLES WITH CABRIOLE LEGS 2

175 GOUT STOOL AND A CARVED OAK COAL BOX 60

176 SMALL VICTORIAN MAHOGANY SUTHERLAND TABLE 5

177 CIRCULAR TABLE 5

178 BRASS TABLE ON FOLDING BASE 25

179 NEST OF 3 'WHITE WALNUT' TABLES 5

180 STYLISH RETRO SIDEBOARD 120

181 ANTIQUE GEORGIAN MAHOGANY CHEST WITH LATER BRASS HANDLES 180

182 GLAZED DISPLAY CABINET 2

183

GOOD QUALITY BRASS ARTS AND CRAFTS MUSIC STAND/ CANTERBURY ON 

STAND  BY HALLS 95

185 VICTORIAN MAHOGANY TEA TABLE ON SQUARE FLUTED LEGS 45

186 2 ROUND FOOT STOOLS 20

187 A VICTORIAN ROUND TOP ADJUSTABLE PIANO STOOL 55

188 TWO LARGE LOG BASKETS AND A METAL LOG BOX 25

189 DISPLAY CABINET WITH LEADED GLASS DOOR 50



190 MACKINTOSH SIDEBOARD 75

191 ROUND SNAP TOP PEDESTAL OAK OCCASIONAL TABLE ON TRIPOD BASE 30

192 SPENCER AND CO GLAZED MAHOGANY BOOKCASE WITH CLAW FEET 20

193 3 SECTION GLOBE WERNICKE TYPE BOOKCASE WITH LEADED GLASS 170

194 3 SECTION GLOBE WERNICKE TYPE BOOKCASE WITH LEADED GLASS 170

195 OVAL INLAID TABLE 40

196 GOOD QUALITY BUTTON UPHOLSTERED SPOON BACK CHAIR 70

197 CHROME AND WOOD TABLE LACKING IT'S MIRRORED GLASS TOP 35

198 OLD PEW BENCH SEAT APPROX. 5 FT 6 INS 50

199 MAHOGANY CHEST OF 3 PLUS 2 DRAWERS WITH SWAN NECK HANDLES 20

201 MANGO FURNITURE MANTIS LIGHT NATURAL SOLID MANGO HALL TABLE 55

202

MANGO FURNITURE MANTIS LIGHT NATURAL SOLID MANGO BEDSIDE TABLE 

EX OAK FURNITURE LAND 40

203 2 TILE TOP TABLES 35

204 MAHOGANY CUPBOARD 40

205 FOLDING HIGH CHAIR 5

206

CHILDS METAMORPHIC CHAIR T/W A WOODEN AND METAL COAT AND BAG 

SHELF 10

207

SNAP TOP MAHOGANY PEDESTAL TABLE ON UPTURNED TRIPOD SUPPORT A 

REPRODUCTION OVAL YEW WOOD TABLE OCCASIONAL TABLE, A MAHOGANY 

ROUND TOP PEDESTAL TABLE AND AN ELM KITCHEN CHAIR AND AN OVAL 

MIRROR WITH BEVELLED GLASS 20

211 BERGERE TUB CHAIR 5

212 SMALL CHILDS CHAIR AND A LARGE UPHOLSTERED CHAIR 20

213 FARMHOUSE PINE ARTIST'S CHAIR 260

214

ROUSE, CHELTENHAM, RED UPHOLSTERED KNOWLE TYPE SOFA IN THE 

MANNER OF HOWARD 140

215 REGENCY MAHOGANY CHEST OF 3 PLUS 2 DRAWERS 120

218 SPARE

219 TIP TOP SMALL SIDE TABLE 10

220 INDIAN CUBE HONEY OPEN COFFEE TABLE EX TRADE FURNITURE CO 10

223 OAK CHEST 80

226 PLATE RACK 5

227 OLD PINE SETTLE 190

229 GLASS TOP TABLE 2

230 MULTI DRAWER COFFEE TABLE 10

231 MAHOGANY POT CUPBOARD 40

233 SMALL CHILDS ROCKING CHAIR AND 2 SLAT BACKED CHAIRS 30

236 PR. OF CHAIRS AND A SMALL STOOL 20

237

FURNITURE INCLUDING VICTORIAN BUCKLE BACK, RED UPHOLSTERED CHAIR 

AND 1 OTHER CHAIR AND AN OCCASIONAL TABLE 2

238 DINING CHAIR WITH ELM SEAT, GREEN UPHOLSTERED CHAIR 2

239 PR. CANE SEATED CHAIRS 2

240

PEDESTAL ROUND TOP OCCASIONAL TABLE ON TRIPOD BASE, BERGERE TYPE 

CHAIR, OAK OCCASIONAL TABLE WITH UNUSUAL CORNER SUPPORTS AND 

CROSS STRETCHER 35

241 INDIAN CUBE HONEY 5 DRAWER TALL BOY EX TRADE FURNITURE CO 100

242 INDIAN CUBE HONEY SMALL SIDEBOARD 88 CM EX TRADE FURNITURE CO 10

243 INDIAN CUBE HONEY NEST OF TABLES EX TRADE FURNITURE CO 25

244 INDIAN CUBE HONEY MEDIA UNIT EX TRADE FURNITURE CO 10



245 MONKS BENCH 95

246 OAK OCCASIONAL TABLE 2

247 SMALL 4 DRAW YEW EFFECT BEDSIDE CABINET 40

248 OAK BOOK SHELVES 50

250 INLAID CORNER CHAIR 20

251

EDWARDIAN LYRE BACK CHAIR WITH JANE CHURCHILL FABRIC TOGETHER 

WITH A SET OF 4 EDWARDIAN DINING CHAIRS 20

252 SET OF 6 (4 PLUS 2 CARVERS) GOOD QUALITY SPINDLE BACK DINING CHAIRS 65

253 ART NOUVEAU STYLE SQUARE TILE TOP POT STAND 20

254 TORCHIÈRE WITH CIRCULAR TOP SUPPORTED ON 4 COLUMNS 10

256 NEST OF 3 OAK TABLES 30

257 3 SMALL OAK DROP LEAF TABLES 45

260

PAIR OF DECORATIVE CARVED OAK TORCHERES, THE BASES DECORATED WITH 

THISTLES 250

261 OAK SIDE TABLE 20

262

CHIPPENDALE STYLE DINING CHAIR WITH DROP IN SEAT, SCHOOLBRED 

IVORINE LABEL TOGETHER WITH A WINDSOR TYPE CHAIR WITH JAMES REEVE 60

263 TILED TABLE 15

264 3 TUB STYLE CHAIRS 2

265 RETRO TABLE AND 4 CHAIRS 40

266

EDWARDIAN INLAID MAHOGANY CHAIRS, CARVER AND 2 MATCHING DINING 

CHAIRS 5

267 PR. VICTORIAN UPHOLSTERED SALON CHAIRS 55

268 SET OF 6 (4 PLUS 2 CARVERS) RUSH SEAT LADDER BACK DINING CHAIRS 50

269 SET OF 4 OAK DINING CHAIRS 25

270 VICTORIAN BUTTON BACK CHAIR 5

272 MIDDLE EASTERN STYLE RUNNER 40

273 RUG WITH GEOMETRIC DECORATION 30

275 SPARE

276 IMPRESSIVE SAFE WITH KEY 130

277 LARGE OLD SAFE 75

278 FAUNES ENAMELLED GREEN VINTAGE WOOD BURNING STOVE 50

279 HEAVY CAST IRON FREE STANDING FIRE PLACE AND SURROUND 50

281 FRENCH ENAMELLED STOVE FAUNE LUX 55

282 WOOD BURNING STOVE 5

284 MODERN METAL SWING SIGN 5

285 2 METAL SACK TRUCKS 5

286 2 CAST IRON STANDS 40

287 HEAVY CAST IRON SINK 25

288 PR. TURNED 'BARLEY TWIST' WOODEN COLUMNS APPROX. 150 cm 45

289 CAST IRON METAL TABLE BASE WITH FACES AND SPLAYED FEET 30

290 PAIR OF TEA FOR TWO BLACKSMITH GARDEN CHAIRS 65

291 SET OF 3 CAST IRON LEGS 5

292 CAST IRON BENCH ENDS WITH LIONS HEAD 10

293 2 SETS OF FLANGE WHEELS IN CAST IRON 30

294 PIG TROUGH AND FEED TROUGH 35

295 GARDEN BENCH 10

297 STONE BIRD BATH ON SQUARE PEDESTAL AND CONCRETE BIRD BATH TOP 10

298 SUNDIAL, 30

300 SMALL STATUE 10



301 2 GARDEN BENCHES AND A GARDEN TABLE 25

305 PUB TABLE 10

306 3 IRON TORCHERES 10

307 PAIR OF HEAVY CAST BENCH ENDS 40

308 QTY. WHITE MARBLE SHEETS 10

310 TWO VINTAGE PUSH BIKES INC A RALEIGH, FOR RESTORATION 25

313 BOTTLE OF FORBIDDEN FRUIT LIQUEUR 20

314

HAIG GOLD LABEL SCOTCH WHISKY 70o PROOF 26 2/3 FL.OZ , THREE BARRELS 

OLD FRENCH BRANDY AND A BOTTLE OF MARTELL COGNAC 30

315 BOTTLE OF STEWARTS CREAM OF THE BARLEY BLENDED SCOTCH WHISKY 20

316

 TWO COLLECTORS BOTTLES OF BULMERS BULL BRAND CIDER 275ML 

PRODUCED FOR THE CENTENARY OF BULMERS 5

317

MIXED SPIRITS : TIA MARIA X2, MURES, COPPER HOUSE GIN, GRANDRY 

ESTONIAN LIQUEUR, LAPPONIA LAKKA, SUPERCASSIS VEDRENNE AND CROFT 

DRY SHERRY 35

318 MISC. BOTTLES OF WINES AND SPIRITS 100

319

MIXED SPIRITS : TIO PEPE, PALOMINO FINO, CROFT FINE WHITE PORT, 

DISARONNA ITALIAN LIQUEUR, DOWS PORT SLO4, ESPINHERIA GINJA, 

BEEFEATER DRY GIN, HARVEYS BRISTOL CREAM SHERRY AND COINTREAU 40

320 11 VARIOUS WINES AND 2 CREMANT DE JURA CHARDONNAY 20

321 LARGE QTY. WHITE WINE 25

322 QTY OF ASSORTED WINES AND SPIRITS 70

323 QTY OF SPIRITS AND WINES 110

324 QTY. OF WINE 40

325 QTY OF WINES AND SPIRITS 55

326 QTY OF WINE 35

327 RED WINE, PORT, SHERRY AND SPIRITS 45

331 QUANTITY MISC. TOOLS INCLUDING MICROMETRE, CLAMPS ETC 55

338 ASSORTED ALBUMS AND RECORDS 40

339 BOX OF RECORDS 5

340 LARGE QTY OF ASSORTED RECORDS, 45

341 LARGE BOX OF ASSORTED 33 RECORDS 75

342

RECORDS A COLLECTION OF ROCK AND POP RECORDS, 33 RPM INC. TWO 

EARLY BEATLES RECORDS C.1965 25

343

BOX OF ASSORTED 33RPM ALBUM RECORDS OF C/1960’S TO 1980’S ARTISTS, 

POP, ROCK, JAZZ AND BLUES T/W WITH A QTY OF 45 RPM SINGLES 30

344 THREE TRAYS OF 45 RPM SINGLES 5

345 OAK CD CABINET AND CD CONTENTS 10

347 COLLECTION OF CLASSICAL 33 RPM RECORDS ASSORTED COMPOSERS 45

348

BOX OF ASSORTED 33RPM ALBUM RECORDS OF C/1960’S TO 1980’S ARTISTS, 

POP, ROCK, JAZZ AND BLUES 20

349 A LARGE QTY OF CLASSICAL 33 RPM RECORDS OF VARIOUS CLASSICAL WORKS 20

360 FURS 30

361

SPORTING MEMORABILIA CRICKET ICC WORLD CUP 20/20 ENGLAND 

SUPPORTERS SHIRT AND COAT, ICC CHAMPIONS ECB 2013 X 2 AND A SMALL 

QTY OF LINEN AND LACE 10

363

QTY. OF SEWING PATTERNS, APPROX. 500 MANY JEAGER, NEEDLES ETC T/W 

TWO VINTAGE DRESSES 20

365 WALL HANGING TAPESTRY X2 10

366 SUNDRY LINEN 10



369 WARMING PAN AND OTHER BRASS WARE AND PLATED WARE 10

372 YAMAHA RECORD DECK/ MUSIC CENTRE WITH PAIR SPEAKERS 40

373 BUSH MUSIC CENTRE WITH GARRARD RECORD DECK AND 2 PAIRS SPEAKERS 30

374

STEREO INTEREST : ITT VA1026 DECK, PR. NATIONAL PANASONIC 7720 

SPEAKERS, T/W PRINZSOUND SA2001 AMPLIFIER 20

376 PHILLIPS PORTABLE BSR RECORD PLAYER AND A DARO ERICA 1 TYPEWRITER 20

377 19TH CENTURY DOLLS LACE DRESS AND BONNET 25

378 BOX OF MIXED HI-FI CABLES AND FITTINGS 5

379 PADDED COAL BOX AND A COPPER FENDER 5

380 STONEWARE POTS FLAGONS AND BOTTLES 10

382

2 ARCHERY BOWS , A PETRON QUICKS CLUBMAN 28LB 58 INCH GORDON FRP 

AND A SHB 50 SAINICK 45

383 CATS IRON VESSEL ETC 20

384 SET OF GOOD QUALITY BRASS BALL AND CLAW FIRE IRONS AND PR. FIRE DOGS 50

386 ANGLEPOISE LAMP AND 1 OTHER LATER VERSION AND AN ANTLER LAMP 15

387 VINTAGE LAMP C1930/40 5

388 OLD SCALES AND WEIGHTS INC AVERY 5

390 MISC BRASSWARE 10

391 POST HORN AND COPPER WARMING PAN 5

393 3 GUN SLIPS 10

394 PETROL GENERATOR 10

395 STONEWARE POTS , SOME FLAGONS AND BOTTLES 10

396 SUNDRY TREEN BRASS ETC 30

398 DUTCH BOY IN THE FORM OF A FIRESIDE SET, BRASS FIRE GRATE FRONT 5

402 OLD TOY WITCH, SUNNY JIM, STRAW TEDDY BEAR AND OTHER BEARS 10

403 BRASS INK STAND, AND OTHER BRASSWARE 10

404 SET OF SCALES AND A BEAN SLICER 5

405 BALINESE PUPPET 5

406

DECORATIVE OAK BOX WITH METAL FITTINGS, SUNDRY CROWN 

STAFFORDSHIRE CHINA, PR METAL PHEASANTS 40

407 QTY. MISC. TOOLS INC. POWER TOOLS 25

408

BRASSWARE INC COMPANION SET, COPPER KETTLE, COPPER JUG AND BRASS 

FIRE DOGS 35

409

VARIOUS BOXED GAMES NEWER MAH JONG, DOMINOES AND 2 SMALLER 

PRINZ MICROSCOPES 15

413 OLD UNION FLAG 20

414 VINTAGE 'THE SPEEDY MOISTURE TESTER' IN FITTED OAK CASE 25

415 WALTHER .177 CO2 GAS REPEATING AIR RIFLE, BOXED AS NEW WITH GUN SLIP 75

416 PR. ORIENTAL STYLE BRONZE VASES AND A PLANISHED COPPER BEAKER 10

417

METAL WARE COMPRISING A GONG BELL, BRASS ORIENTAL STYLE VASE AND 

AN INCEST BOWL MARKED 'MADE IN JAPAN', T/W AN OLD BRASS OIL LAMP 40

418 BOX OF BRASS AND METAL WARE T/W A BOX OF TREEN 20

419 METAL WARE - ENAMELLED, BRASS, COPPER JARDINIÈRE, GALVANISED CAN 45

420

THREE MIRRORS INC FRENCH STYLE GILT COLOURED MIRROR, CERAMIC BOWL 

AND A LARGE POT 20

422 PHOTOGRAPHIC INTEREST A HELIOS T-1 TRIPOD 5

423 CASED VIOLIN WITH LABEL IN CASE THOMAS SMITH BIRMINGHAM 20

424 TWO HEAVY DUTY EXTERNAL LIGHT FITTINGS 10

425

BRASS AND COPPERWARE INC COPPER KETTLE, TUDRIC PEWTER, BURMESE 

STYLE GONG, CANDLESTICK ETC 15



426 TRAY OF CUTLERY AND KITCHENALIA 25

427

GROUP OF WOODEN ETHNIC STYLE SCULPTURES AND WOODEN ANIMAL 

CARVINGS 5

428

BRASS CLOCK FRENCH WITH CIRCULAR FACE, BRASS ORNAMENTS, TOASTING 

FORK AND HORSE BRASSES T/W  5 CHINA HORSES 20

430 2 CAMERAS 10

431 GOOD QUALITY SET OF POSTAL SCALES ON STAND WITH FULL SET OF WEIGHTS 30

433 MINIATURE BINOCULARS 35

436 CURIO BOX INC. BINOCULARS 10X50, FOLDING CAKE STAND, CURIOS & 30

437 COLLECTION OF STONE EGGS 20

438 QUANTITY OF MARBLE AND OTHER EGGS 30

439 KENYAN SPEAR AND AFRICAN DRUM 20

440 METAL FLOWER SCULPTURE 5

441 COMPANION SET MODELLED AS A KNIGHT IN ARMOUR 10

442 CAST IRON PUNCH DOOR PORTER 10

443 CAST IRON FOOT SCRAPER 15

444 CARPET BOWLS AND TREEN CRIBBAGE BOARDS 30

445 OAK SMOKERS CABINET 25

446 RETRO PICNIC SET BY BREXTON, COMPLETE 15

448

VICTORIAN MAHOGANY BOW FRONT CORNER WALL HANGING ESTATE LETTER 

BOX 110

449 MULTI COLOURED RANDOM LEADED GLASS OUTDOOR LANTERN AND 30

450 VICTORIAN MAHOGANY COLLECTORS CHEST OF 3 PLUS 2 DRAWERS 170

453 WOODEN COAL SCUTTLE, TAPESTRY TOP STOOL AND AN OLD WASHBOARD 10

454

STONEWARE JARS INC. SILK & SON, CHELTENHAM, KING & WORSEY AF, 

W.WYER AF AND 2 LARGE JARS WITH WOODEN TAPS 35

455 QTY. STONEWARE JARS 15

458 A VIENNESE STYLE WALL CLOCK IN NEED OF RESTORATION 10

459 OAK FRAMED BAROMETER 25

460 BRASS BOUND WRITING BOX 35

461 OAK MANTLE CLOCK 55

462 MAHOGANY TEA CADDY WITH FITTED INTERIOR 55

463 MARBLE ART DECO STYLE GARNITURE CLOCK 30

464 VIENNESE WALL CLOCK 30

465 CUCKOO CLOCK (MODERN) 15

466

MISC. CURIOS INC WHITE METAL, VINTAGE HEARING AIDS, CURIOS, RONSON 

LIGHTER AND CRESTED WARE 45

470 QTY. MISC. LLADRO/ NAO FIGURES 60

471 GERMAN BISQUE PIANO DOLL AND A GOEBEL FIGURE OF A GIRL IN A CAPE 10

472 ROYAL DOULTON FIGURE ‘PIED PIPER ‘ 25

473 ROYAL DOULTON FIGURE ‘THE PUPPET MAKER’ 35

474 ROYAL DOULTON FIGURE ‘THE AUCTIONEER’ 25

475 ROYAL DOULTON FIGURE ‘THE LEISURE HOUR’ 35

476 CHARLOTTE RHEAD FOR BURSLEY WARE SHALLOW DISH 10

477 COLLECTION OF CARDEW LIMITED EDITION TEA POTS, 4 LARGE AND 2 65

478

ROYAL DOULTON FIGURE TOWN CRIER AND ROYAL DOULTON FIGURE THE 

WIZARD 40

479 5 ROYAL DOULTON FIGURINES 120

480 PAIR ROYAL DOULTON BALUSTER VASES 30



481

ROYAL LANCASTRIAN BULB SHAPED BULB VASE WITH BLUE GREEN 

DECORATION ON GREY GROUND POSSIBLY ET RADFORD 30

482 2 BESWICK HORSE FIGURES 10

483

MISC. ROYAL DOULTON FIGURES INC. FALSTAFF, GOOD KING WENCESLAS, 

BLUE BEARD AF AND 1 OTHER, POSSIBLY THE COBBLER AF ETC 85

484 ROYAL DOULTON FIGURES MENDICANI HN 1363 A/F AND THE PIED PIPER 2102 25

485 CRAMMOND AND DIAMOND TEA WARE, T/W 12 MEISSEN DESERT PLATES 120

487

ROYAL WORCESTER FIGURINE NOVEMBER  T/W A TRADE ROYAL WORCESTER 

ADVERTISING STAND 35

488

ROYAL DOULTON SPANIEL HN1036 , SPANIEL SITTING WITH PHEASANT 

HN1001, BOXED FIGURE AND ANOTHER SPANIEL 60

489 BESWICK LION, PUMA AND PHEASANT 1774 45

490 BESWICK PALIMINO HORSE 20

491

COLLECTION OF ROYAL DOULTON SERIES WARE CHARACTER PLATES INC 

HUNTING MAN, JESTER, DOCTOR, ADMIRAL, MAJOR, FALCONER, PARSON AND 

SQUIRE (8) 35

492

QUANTITY MISC. DOULTON SERIES WARE PLATES INC. ‘PIPING DOWN THE 

VALLEYS WILD’ 25

493 BESWICK HORSES INC PALOMINO HORSE AND FOAL PLUS PTBOLD A/F 10

494

13 ROYAL WORCESTER CONTRACT PLATES T/W A RW PLATE DEC BIRD SIG M 

HAQUE AND 4 ROYAL WORCESTER FIGURES WINTERS MORN A/F, JULIETTE, 

SARAH, THE LAST WALTZ AND 2 WHITE BLANKS 45

495

LARGE POOLE POTTERY VASE WITH DW PAINTERS MARK, PAIR OF POOLE 

POTTERY EGG CUPS AND A POOLE PORRINGER (HAIRLINE CRACK AND 50

496

PR OF STAFFORDSHIRE STYLE PEN STANDS WITH DOGS, DELFT COW CREAMER, 

EGG CUPS, SMALL QTY OF ROYAL CROWN DERBY AND A HOLLY HOBBY PLATE 45

497

THE ROYAL SWAN , PLINTHED FIGURE BY RANALD VAN RUYCKEVELT, A 

CONTRACT PIECE FOR FRANKLIN MINT 10

498 SEVERAL LARGE MEAT PLATES BLUE & WHITE 15

499

DOULTON CHARACTER JUGS INC. FALSTAFF, OLD CHARLEY, BESWICK, TONY 

WELLER, MR VARDEN, & MELBA 20

500 QUANTITY OF WEDGWOOD AND TUNSTALL JASPER WARE 15

501

BLUE & WHITE CHINA, INCLUDING DECORATIVE VASES, JARS, SET OF KITCHEN 

POTS TEA COFFEE SUGAR & FLOWER 30

502

MISC. CHINA AND PORCELAIN TO INCLUDE A LARGE TRANSFER DECORATED 

SOUP TUREEN ON STAND WITH LABEL, CHAMBER POT, BLACK AND WHITE 

TRANSFER DECORATED DISH ETC, 35

503 LARGE CERAMIC POT 15

504

BESWICK, ROYAL DOULTON, BORDER FINE ART BUNNYKINS AND OTHER 

FIGURES TOGETHER WITH NURSERY WARE 70

505

COLLECTION OF ROYAL WORCESTER BLUSH IVORY AF INCLUDING IMPRESSIVE 

VASE 1410 JUG 1795 CAULDRON SHAPED VASE MINIATURE TEA POT AND 1 

HANDLED VASE 1256 40

507 BLUE & WHITE PLATES SOME TUDOR WAY PATTEN PLUS TEA POT ETC 10

508

MARQUIS FINE CHINA, APPROX. 30 PIECES TEA AND DINNERWARE, INDICATED 

WITH 22CT DECORATION 110

510

MISC. CHINA AND PORCELAIN INCLUDING CROWNFORD AND NEWHALL PART 

SERVICES 10

511 2 PIECES ORIENTAL CHINA TOGETHER WITH MISC. OTHER ITEMS 5



512

GILT AND WHITE DECORATED PART SERVICE AND OTHER MISC. CHINA AND 

PORCELAIN 5

513

COLLECTION OF BRADFORD EXCHANGE AND SIMILAR COLLECTION OF 

CHRISTMAS TILES, MORNING JEWELL PATTERN, HAMILTON COLLECTION 

PLATES, POPPY PLATES AND WEDGWOOD FESTIVE PLATES 30

515 QUANTITY OF WHITE GLAZED ROYAL WORCESTER FIGURES 35

516

MISC. STONEWARE VASES, MISC. DUCK FIGURES, PAINTED PORCELAIN RELIEF 

PANEL DEPICTING A CHURCH, COLLECTION OF ORIENTAL AND OTHER FIGURES 

AND OTHER MISC. CHINA 25

517 CRESTED CHINA 40

518 QUANTITY MISC. WEDGWOOD CHINA AND PORCELAIN 25

519

CONTINENTAL CLOCK IN PORCELAIN SURROUND MARR OF PARIS, 2 SPODE 

PLATES, 2 LIMOGES PLATES 55

520

TREACLE GLAZED BARGE WARE JUG, POOLE POTTERY JUG, ONE OTHER, 

EWENNY POTTERY DISH AND EWENNY POTTERY VASE 10

521

ORIENTAL FLUTED CHARGER WITH FAMILLE ROSE DECORATION, APPROX. 31 

cm DIA. AND A FLUTED BOWL, APPROX. 25 cm DIA. WITH CHIP TO RIM 5

522

WEDGWOOD PART SERVICE WITH STRAWBERRY DECORATION AND ROYAL 

DOULTON KINGSWOOD PART SERVICE 5

523 HEXAGONAL BLUE GROUND MOORCROFT ASHTRAY 20

524

DECORATIVE STAFFORDSHIRE STYLE  FROG LOVING CUP, WILLIE BREWD A 

PECK O MALT 20

525 MISC CHINA 10

526 STUDIO POTTERY 10

528

MINTON HADDON HALL PART SERVICE TOGETHER WITH OTHER MINTON 

CHINA AND PORCELAIN 130

529 COLLECTION OF PENDELFIN FIGURINES 10

530

MISC. ROYAL DOULTON AND OTHER FIGURES, CHARACTER JUGS, CHURCHILL 

FIGURE, GOSS, COMMEMORATIVE TANKARD ALSAGER ETC 30

531 ROYAL ALBERT PART TEA SET 5

532 ORIENTAL LAMP 5

533 MELBA WARE LARGE HIPPO AND 2 CONTINENTAL FIGURES AND A FLAMBE 35

534 SET OF 3 GRADUATED AND RELIEF DECORATED PARIAN WARE JUGS 35

535 MODERN CLOISONNÉ MINIATURE TEA POT 5

537 5 STAFFORDSHIRE STYLE FIGURES 15

538

MISC. CHINA AND PORCELAIN INC. CONTINENTAL AND MODERN WORCESTER 

JUGS ETC. 10

539

QTY OF BLUE & WHITE CHINA INC SOME WILLOW PATTERN PLATES, CUPS 

SAUCERS ETC 5

540 BOX OF CONTINENTAL PORCELAIN INCLUDING ITALIAN VASES AND BASKET 5

541 A COLLECTION OF CONTINENTAL, MOSTLY GERMAN STEINS 10

542 ROYAL DOULTON GAFFERS BOWL AND A LARGE BLUE & WHITE MEAT PLATE 5

543

QTY. MISC. CRESTED AND COMMEMORATIVE WARE INC. A MAUCHLINE WARE 

LIGHTHOUSE, GOSS CRESTED WARE ETC. 10

544

GOOD SELECTION OF OLDER DECORATIVE CHINA STAFFORDSHIRE STYLE 

FLATBACK, SHORTED, BESWICK SCOTCH WHISKY TOPS, CLARICE CLIFF SALT 

AND PEPPER A/F 15

545

LARGE QTY. MISC. CHINA AND PORCELAIN INC. WEDGWOOD, LUSTRE WARE, 

SHELLEY VASE ETC. ETC. (2 BOXES) 30



546

NATIONAL TRUST ‘ICKWORTH’ PORTMERION COFFEE SET, ROYAL WORCESTER 

THREE COUNTIES AGRICULTURAL SOCIETY BICENTENARY PLATE AND A BOEHM 

MALVERN PRIORY COMMEMORATIVE PLATE 10

547 SUNDRY CHINA 10

548 MISC. CHINA, INC. GLUG GLUG FISH VASES, WADE PIG, SYLVAC SQUIRREL ETC 25

549

MISC. CHINA AND PORCELAIN INCLUDING VARIOUS SPODE, ETCHED GLASS 

AND OTHER JUGS, MOTTO WARE, POOLE POT AND COVER, OLD WEDGWOOD, 

CRESTED WARE, GLASSWARE ETC 30

551 ROYAL DOULTON ‘DESERT STAR’ DINNER WARE 15

552 ROYAL CROWN DERBY VINE TUREEN 20

553

ROYAL DOULTON CORONET DINNERWARE, A TABLE VASE CENTRE AND MISC. 

CHINA 5

554

ASSORTED DINNERWARE INC KENT SOUPS AND BOWLS, SILVER RIMMED 

DINNERWARE, PRINCE REGENT,  18PCS ETC 20

555 TWO JUG AND BASIN SETS BOTH A/F ETC 10

556 CONTINENTAL CHINA 5

557 ORIENTAL STYLE CHINA INC, 3 GRADUATED JUGS T/W A JUG AND BASIN 10

558 COLLECTION OF ROYAL DOULTON CHARACTER JUGS 45

559

MISC. CHINA AND PORCELAIN INC. ORIENTAL FIGURES, WIDDECOMBE 

POTTERY FIGURE AND JUG, ROYAL WORCESTER CUP AND SAUCER W.S.NUTT, 

ART NOUVEAU VASE, BLACK VASE, ROYAL ALBERT COUNTRY ROSES VASE ETC. 20

560 QTY. MISC. INC. SLOP BUCKET, MEAT PLATES, INK AND OTHER BOTTLES ETC. 10

561

TUDOR CRYSTAL STOURBRIDGE 11 CUT GLASS OLD HOLBEIN CHAMPAGNE 

GLASSES, A MINIATURE SYPHON AND A GEORGE VI COMMEMORATIVE 

CORONATION TANKARD 12.5.1937 45

562 HEAVY PAIR OF CUT CRYSTAL CONTINENTAL VASES A/F, BOWL AND ONE 10

563 DECORATIVE GREEN GLASS CENTRE PIECE 5

564 MISC. GLASSWARE 2

566 COLLECTION OF 7 CRYSTAL FIGURES DEPICTING TRADITIONAL CRAFTSMEN 20

567 BOX OF ASSORTED CUT AND PRESSED GLASS INC DECANTERS 5

568 DECORATIVE GLASS VASES, COLLECTORS DOLL DELICATE BLESSINGS 5

569 2 WATERFORD GLASS FLUTES AND 2 STUART CRYSTAL FLUTES 10

570

TRAY OF STEMMED GLASSES SOME ETCHED AND BRANDY GLASSES AND ROSE 

BOWL 15

571

PAIR OF PAINTED GLASS VASES AND 1 OTHER PAIR OF DECORATIVE VASES 

PROBABLY FRENCH af 15

572 EPERGNE 20

574 MURANO COLOURED GLASS VASE APPROX. 70 CM 20

575

2 CUT GLASS JUGS, PAIR OF CUT GLASS DECANTERS, QUANTITY OF MISC. 

COLOURED GLASSWARE ETC 20

576 MISC. GLASSWARE 25

577 MISC. PENS INC. 2 PARKER FOUNTAIN PENS AND OTHERS 20

579

LARGE PALE BLUE GLASS BOWL, OVERSIZED WINE GLASS AND DUNNS OF 

GLASGOW SODA SYPHON, T/W TWO BOXES OF MISC. GLASSWARE 10

580 VICTORIAN FACETED GREEN GLASS DOUBLE END PERFUME BOTTLE 30

581

MISC. ITEMS INCLUDING  SLIDE RULES, DRAWING INSTRUMENTS, CONWAY 

STEWART PEN ETC 10

582

WATERLOO MONOCULAR, IVORY OPERA GLASSES AND A MILITARY 4 DRAW 

TELESCOPE 35



583

FRANKLIN MINT COLLECTORS KNIVES X 4 1 SHEATHED KNIFE AND A 

DECORATIVE KNIFE 45

584 METAL FIGURE OF A SCHOOL OF DOLPHINS AND A BRONZE STYLE JAGUAR 20

586 PAIR OF PIERCED BRASS CANDLESTICKS 10

587 TWO MICROSCOPES SERVICE W WATSON AND SONS 102135 AND 78290 A/F 25

588 GLASS CEILING LIGHT 10

589

BELL METAL, PESTLE AND MORTAR, 1 OTHER OLD MORTAR, FOLDING RULE, 

TREEN BOX AND AN INTERESTING CRUCIFIX 20

590 QTY. VICTORIAN PORTRAIT PHOTOGRAPHS ON GLASS 320

591 SILVER TOPPED WALKING STICK 25

592 TREEN STATUE 10

593 A TIN OF OLD MARBLES 5

594 MISC. PENS INC. PARKER, SILVER 'YARD O LETTE' ETC. 25

595

PENS/ PENCILS, 2 PARKER FOUNTAIN PENS, CASED SET OF SILVER BALLPOINT 

AND PENCIL WITH ENGINE TURNED DECORATION AND 2 PROPELLING PENCILS 10

596 MISC TREEN AND AUTOGRAPH BOOK 15

597

3 PEWTER CHARGERS (PAIR AND ONE OTHER), ONE HAVING INDISTINCT 

TOUCH MARKS 10

599 UMBRELLA HAVING HORN HANDLE WITH INSCRIBED GOLD MOUNT 25

600 A MILLER CARBIDE BICYCLE LAMP 10

601

SILVER PLATED CAMPAIGN CRUET AND A SMALL TUNBRIDGE WARE BOX WITH 

PEN NIB CONTENTS 25

602 1914 QUEEN MARY TOBACCO TIN 20

604

STAMP INTEREST - BOX OF FIRST DAY COVERS, PRESENTATION PACKS, 2 

BOOKS OF SWOPS 1981 ROYAL WEDDING ALBUM AND ROYAL MAIL BOOK NO 

18, SOME FACE VALUE 40

605

WEST BROMWICH ALBION ALBUM 1949-50 SEASON IN PHOTOS AND 

SIGNATURE SHEETS 20

606

POSTCARD ALBUM, WITH OLDER VIEWS, FLOWERS, 'SIGNED' PHOTO 

LAURENCE OLIVIER, VIVIAN LEIGH, TYRONE POWER, ANDA 1939 ERROR FLYNN 

DEDICATED SIGNED CARD 10

607 QTY. POSTAL EPHEMERA 65

608 LARGE QTY. PHOTOCARDS, POSTCARD SIZE 90

609 LARGE QTY. VICTORIAN PHOTOCARDS 160

611 IMPROVED SCHOOL BOY ALBUM AND 1 OTHER WITH SOME MINT 50

613

LARGE QUANTITY MISC. BRADFORD EXCHANGE PLATES SMALL METAL 

SCULPTURE HEROS OF THE SKY WINGS SPITFIRE POCKET WATCH PLATES 60

614

ASSORTED CORRESPONDENCE FROM WW2 ERA AND POSTCARDS FROM A 

DORSET FAMILY 50

615 SUNDRY STAMPS IN ALBUM 10

616

THE PRINCESS KATE BRIDE DOLL BY DANBURY MINT AND OTHER BOXED 

COLLECTABLES 50

617

COLLECTION OF POSTERS - THRUST, REPRO BATTLE OF BRITAIN, VINTAGE 

CYCLES AND NIMBUS 10

618 COIN COLLECTION GLAZED DISPLAY CABINET 15

619

BOXED CHRISTMAS COLLECTABLES, A CHRISTMAS TREE AND CHRISTMAS 

WREATH 50

620

ONE LARGE AND THREE SMALLER BOXED THOMAS KINKADE LIMITED EDITION 

COLLECTABLES 85

621 A QUANTITY OF MIXED FOREIGN AND UK COINS, BANK NOTES, INC SOME 35



622 COIN,  1845 CROWN 40

623 3 VICTORIAN SILVER CROWNS 50

624

MISC. SILVER, PLATE AND COPPER AND BRASSWARE INC. TRAY INSCRIBED 

VERSO ‘THE FORGE THORNTON LE DALE’ (H BARNES?) CAST BRASS ELEPHANT, 

CHAMBER STICK, PAIR OF CANDLESTICKS AND QUANTITY MISC. PEWTER WARE 10

625 MISC. PLATED WARE 65

626 3 DECANTER TANTALUS WITH PLATED FITTINGS 80

627

VICTORIAN STYLE BRASS GONG ON STAND WITH MALLET, HAMMERED COPPER 

BEER MULLER WITH HM BURNER AND A PLATED METAL MACHINED HIP FLASK 70

628 SILVER BOWL, CREAM JUG AND SILVER SERVIETTE RING 80

629 SILVER BRANDY DECANTER LABEL AND OTHERS 55

630

PAIR OF CASED SILVER BUTTER KNIVES, 6 SILVER TEASPOONS AND A SILVER 

EGG CUP 50

631

MISC. SILVER PLATED WARE INCLUDING WALKER AND HALL FISH CANTEEN, 1 

OTHER FISH CANTEEN, MISC. SILVER HANDLED KNIVES AND A SILVER PLATED 

TRAY 25

632 MISC PLATED WARE 10

633

MISC. COINS INC. DOUBLE FLORIN, HALF CROWN, AND OTHER COINS AND 

TOKENS 65

634 MISC. COINS AND TOKENS 25

636 BOX OF SILVER PLATED WARE 35

637 CANTEEN OF CUTLERY 25

639 CEILING SUSPENDED CANDELABRA LIGHT FITTING 15

640

MISC. PLATED WARE INCLUDING ENTRÉE DISHES, 2 SAUCE BOATS, BRUSH, 

APOSTLE SPOONS 10

641 5 PAIRS SILVER TONGS 65

642 SILVER SUGAR BOWL, CREAM JUG AND GILT LINED SILVER EGG CUP 70

643

PAIR OF PIERCED SILVER SALTS WITH BLUE GLASS LINERS, 1 OTHER OVAL 

SILVER SALT WITH BLUE GLASS LINER, A SILVER MUSTARD POT AND A CUT 

GLASS DRESSING TABLE POT WITH SILVER AND FAUX TORTOISESHELL COVER 65

644

SILVER TOP CUT GLASS BOTTLE, 2 SILVER COIN SET DISHES, OVAL SILVER TRAY 

AND A SILVER TROPHY 50

645 PAIR OF GEORGIAN SILVER OVAL SHAPED SALTS 70

646

MISC. SILVER AND PLATE INCLUDING TEA SPOONS, MINIATURE TROWEL, 

MOTHER OF PEARL HANDLED KNIFE ETC 90

647 SET OF 6 EDINBURGH SILVER GRAPEFRUIT SPOONS 30

650 7 SILVER SERVIETTE RINGS, COMB AND A SILVER DECANTER LABEL 60

651 HICKLENTON & PHILLIPS SILVER DISH, VARIOUS SILVER CRUETS 80

652

MISC. SILVER AND PLATED WARE INC. SILVER THIMBLE, TOOTHPICK, CRUET, 

PLATED SPOONS, PENKNIVES ETC. 45

653 MISC. CUTLERY/ FLATWARE 60

654

MISC. SILVER AND OTHER SOUVENIR SPOONS, CADDY SPOONS ETC INCLUDING 

SHOOTING AWARDS AND 2 SILVER SPOONS WITH RIFLE HANDLES 25

655

4 QUEEN VICTORIA COMMEMORATIVE MEDALS AND WINNIPEG OVERSEAS 

BATTALION 61 BADGE WW1 AND 90TH ANNIVERSARY PLATE OF GREAT 

MALVERN PRIORY BY BOEHM C. 1985 5

656

TREEN - JEWELLERY BOX, SMALLER JEWELLERY BOX AND QTY OF PLATED 

TROPHIES 10

657 MASONIC CASE WITH GLOVES, APRON AND EPHEMERA INC TUDOR ROSE 5

658 VARIOUS MILITARY BADGES INC TORONTO AND OTHERS 15



659

MILITARY CAP EASTERN BLOC OR USSR, MARKED P55 1979 WITH VARIOUS 

ENAMELLED BADGES APPEARING TO BE CCCP ETC 10

660

MILITARIA - WW1 DEATH PLAQUE, HIGHLY POLISHED AND A 1914-18 WW1 

MEDAL TO 30664 PTE S BROWN CHESHIRE REGIMENT 40

661 WWI WAR MEDAL 18424 PTE.W.G.EDWARDS E.YORK.R. . 10

662 HUDSON METROPOLITAN POLICE WHISTLE 10

663 CANTEEN CUTLERY 45

668 BOX OF MISC. COINS 25

669 MISC. TOKENS, COMMEMORATIVES ETC. 75

670

COLLECTION OF COINS, MOSTLY UK INC. PRE DECIMAL SILVER, 

COMMEMORATIVE CROWNS AND OTHER COMMEMORATIVES, 1971 DECIMAL 

SETS, ETC. 55

671 LARGE COLLECTION OF PENNIES 5

672 BOX OF MISC. SILVER AND OTHER PRE-DECIMAL UK COINS 140

673

MISC. PRESENTATION COIN SETS 1971 DECIMAL SETS, COMMEMORATIVE 

CROWNS ETC 5

675 COLLECTION OF SCOTTISH AND ENGLISH BANK NOTES, SOME UNCIRCULATED 140

676 QTY. UK SILVER PRE DECIMAL 3d AND 6d, IDEAL FOR THE CHRISTMAS 20

677

QTY. MISC. COMMEMORATIVE AND OTHER COINS INC. SILVER PROOFS, £100 

BIG BEN, 'DIAMOND JUBILEE WEEKEND' MEDALLIONS ETC. ETC. 110

678 TIN OF MISC. UK AND FOREIGN COINS ALL PERIODS 300

679

TRAY MISC. MOSTLY UK COINS INCLUDING CROWNS, SOME SILVER, VARIOUS 

PENNIES ETC 25

680 MISC. COINS INCLUDING INDIAN SILVER ETC 25

681 2 BOXES OF MISC. ALL COUNTRIES COINS 250

682 BOX OF MISC. UK AND SOME FOREIGN COINS INC  MILLED INDIAN 1875 5 220

683

MISC. COINS INCLUDING CHARLES II CROWN 1711 SIXPENCE, EUROPEAN 

HAMMERED COIN ETC 280

684 ARP BADGE AND AN ARP WHISTLE 10

685 SILVER FRUIT KNIFE, STANHOPE KNIFE AND OTHER PEN KNIVES 10

686 SILVER MATCH STRIKER, SILVER RIMMED BOWL, AND PR. 'SILVER' CUFF LINKS 20

687

PR. OF OLD SPECTACLES, FOUNTAIN PENS, PROPELLING PENCIL AND A BRUSH 

AND BUTTON HOOK 10

690 BOX OF COSTUME JEWELLERY 5

691 MISC. GOLD, SILVER AND COSTUME JEWELLERY 320

692 4 BOXES OF COSTUME JEWELLERY 30

693 JEWELLERY CASE AND QTY OF COSTUME JEWELLERY 20

694

QTY. MISC. 9ct GOLD AND OTHER COSTUME JEWELLERY, COMMEMORATIVE 

CROWNS AND WWII MEDAL 70

695 COLLECTION OF COSTUME JEWELLERY 15

696 COSTUME JEWELLERY, SILVER SALT CONDIMENT AND A SILVER CIGARETTE 70

697 QUANTITY MISC. GOLD AND OTHER JEWELLERY, BUCKLE ETC IN JEWELLERY 280

698

MISC. JEWELLERY INCLUDING PINS, 9 CARAT GOLD PENCIL HOLDER, 

BROOCHES, LADIES COCKTAIL WATCH, MISC. STUDS ALL IN AN ASPREY BOX 150

699 COSTUME PEARLS WITH 9 CARAT CLASP 10

700 LADIES 1930’S GOLD WATCH 25

701 9CT GOLD BANGLE 110

702 POCKET WATCH, ONE OTHER SILVER POCKET WATCH AND A SILVER VESTA ETC 35

704 GOLD BROOCH 45



705

6 VARIOUS VICTORIAN BROOCHES INCLUDING MOURNING BROOCHES, CAMEO 

AND HAIR BACK AND 1 OTHER WITH MINIATURE AND HAIR BACK 280

706 COLLECTION OF GOLD AND OTHER BAR BROOCHES 140

707 MISC. GOLD BAR BROOCHES AND A BANGLE 150

708 9 CARAT GOLD CURB BRACELET WITH HEART SHAPED PADLOCK FASTENER 250

709 15ct GOLD BRACELET, APPROX. 25g 480

710 9 CARAT GOLD FOB CHAIN 250

711 LADIES OPEN FACE 18CT GOLD POCKET WATCH 200

712 3 DRESS RINGS SET WITH RED STONES 85

713 4 MISC. BOXED DRESS RINGS 200

714 MISC. COSTUME RINGS 95

715 2 VICTORIAN STYLE BANDS SET WITH COLOURED STONES 35

716 3 DIAMOND RINGS 110

717 2 PRETTY VICTORIAN STYLE 3 STONE DIAMOND RINGS 100

718 5 GEORGIAN AND OTHER RINGS 280

719

2, 3 STONE DIAMOND RINGS, A SOLITAIRE RING AND A RING SET WITH WHITE 

AND BLUE STONES 160

720 2 HALF HOOP TYPE DIAMOND RINGS 150

721 2 BLUE STONE DRESS RINGS 90

722 18 CARAT GOLD HALF HOOP RING WITH 5 ILLUSION SET DIAMONDS 70

723 PRETTY VICTORIAN PEARL AND RED STONE RING 25

724 9ct GOLD GREEN STONE COSTUME RING 40

725 18ct GOLD DIAMOND AND SAPPHIRE RING 55

726 PRETTY 18ct GOLD DIAMOND AND SAPPHIRE RING 110

727

18ct YELLOW GOLD RING SET WITH A CLUSTER OF 4 ILLUSION SET STONES AND 

18ct GOLD DIAMOND CLUSTER RING, 1 STONE MISSING 280

728 18ct DIAMOND SOLITAIRE RING 90

729

18ct YELLOW GOLD DIAMOND SOLITAIRE RING WITH DIAMOND CHIPS TO THE 

SHOULDERS 85

730 18ct WHITE GOLD DIAMOND SOLITAIRE RING 130

731 HALF SOVEREIGN 1914 140

732 HALF SOVEREIGN 1911 140

733 1914 SOVEREIGN 280

734 9ct GOLD COSTUME RING AND 18ct DITTO 130

735 4 MISC. BOXED DRESS RINGS 170

736

9 CARAT GOLD BROOCH IN THE FORM OF A FLORAL SPRAY SET WITH 2 RED 

STONES 85

737 GOLD STICK PIN WITH CLUSTER OF 9 DAISY SET OLD CUT DIAMONDS 75


